
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 22 декабря 2022 года       № 119-р 

 

 
О внесении изменений в решение 
сельского Совета Селитьбенского 
сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 
15.12.2021 № 36 «О местном бюджете на 
2022 год» 
 

 

Рассмотрев документы и материал о внесении изменений в бюджет 

Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области на 2022 год, представленные Администрацией 

Сосновского муниципального района Нижегородской области на основании 

пункта 2 части 2 статьи 7 Закона Нижегородской области от 12.04.2022 № 37-З 

«О преобразовании муниципальных образований Сосновского муниципального 

района Нижегородской области», Совет депутатов решил: 

1. Внести следующие изменения в решение сельского Совета 

Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 17 декабря 2021 года № 44-р «О местном бюджете на 

2022 год» (с изменениями, внесенными решением сельского Совета 

Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 28 апреля 2022 года № 18-р): 

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Статья 1 

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год: 

1) общий объем доходов в сумме 6 116,7 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме 6 590,6 тыс. рублей; 

3) размер дефицита в сумме 473,9 тыс. рублей.». 

1.2. В статье 2 цифры «2 129,4» заменить на цифры «2 251,4». 

1.3. В статье 3 цифры «3 757,5» заменить на цифры «3 865,3». 

1.4. В статье 7 цифры «1180,3» заменить на цифры «1 302,3». 

1.5. Приложение 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 



  

 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 

2022 год» изложить в следующей редакции: 
Наименование Код бюджетной 

классификации Сумма 

ЦСР ВР 

Всего расходов     6 590,6 

Муниципальная программа "Содействие занятости населения 

Сосновского муниципального района Нижегородской области" 05 0 00 00000 000 49,8 

Организация создания временных рабочих мест для проведения 

оплачиваемых общественных работ 05 0 01 00000 000 49,8 

Мероприятия по содействию занятости населения 05 0 01 26040 000 49,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 0 01 26040 000 49,8 

Непрограммные расходы 77 0 00 00000 000 6 540,8 

Непрограммное направление деятельности 77 7 00 00000 000 6 540,8 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 77 7 01 00000 000 2 636,2 

Глава муниципального образования 77 7 01 01000 000 952,8 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 77 7 01 01000 100 952,8 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления 77 7 01 00500 000 1 215,9 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 77 7 01 00500 100 1 107,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 01 00500 200 48,8 

Межбюджетные трансферты 77 7 01 00500 500 60,0 

Иные бюджетные ассигнования 77 7 01 00500 800 0,1 

Расходы на обеспечение деятельности учреждений 77 7 01 20990 000 442,2 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 01 20990 200 442,2 

Выплата заработной платы (с начислениями на нее) работникам 

муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 77 7 01 S4090 000 25,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 77 7 01 S4090 100 25,3 

Резервный фонд  77 7 02 00000 000 2,0 

Резервный фонд администрации муниципального образования 77 7 02 00700 000 2,0 

Иные бюджетные ассигнования 77 7 02 00700 800 2,0 

Расходы на благоустройство территорий населенных пунктов 77 7 05 00000 000 654,3 

Уличное освещение 77 7 05 10100 000 380,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 05 10100 200 380,8 

Организация и содержание мест захоронения 77 7 05 10400 000 128,7 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 05 10400 200 128,7 

Прочие мероприятия по благоустройству  77 7 05 10500 000 144,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 05 10500 200 144,8 

Финансовое обеспечение пожарной безопасности и 

предотвращения и ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий 77 7 07 00000 000 1 642,3 



  

 
Мероприятия в сфере пожарной безопасности 77 7 07 26190 000 1 579,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 77 7 07 26190 100 1 193,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 07 26190 200 385,6 

Выплата заработной платы (с начислениями на нее) работникам 

муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 77 7 07 S4090 000 63,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 77 7 07 S4090 100 63,3 

Содержание, ремонт и строительство автомобильных дорог и 

искусственных сооружений на них 77 7 08 00000 000 1 302,3 

Мероприятия в области дорожной деятельности 77 7 08 26240 000 1 302,3 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 77 7 08 26240 200 1 302,3 

Выплата доплат к пенсиям 77 7 09 00000 000 202,0 

Ежемесячная доплата к пенсиям, замещавшим муниципальные 

должности и должности муниципальной службы 77 7 09 01000 000 202,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 77 7 09 01000 300 202,0 

Расходы за счет средств федерального бюджета, не включенные в 

муниципальные программы 77 7 20 00000 000 101,7 

Осуществление государственных полномочий Российской 

Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 77 7 20 51180 000 101,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 77 7 20 51180 100 101,7 

. 

1.6. Приложение 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета 

на 2022 год» изложить в следующей редакции: 
Наименование Код бюджетной классификации сумма 

Ведом

ство Рз ПР ЦСР ВР 

ВСЕГО           6 590,6 

Администрация Селитьбенского 

сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области 487         6 590,6 

Общегосударственные вопросы 487 01 00 00 0 00 00000 000 2 638,2 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 487  01 02 00 0 00 00000 000 952,8 

Непрограммные расходы 487  01 02 77 0 00 00000 000 952,8 

Непрограммное направление деятельности 487  01 02 77 7 00 00000 000 952,8 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 487  01 02 77 7 01 00000 000 952,8 

Глава муниципального образования 487  01 02 77 7 01 01000 000 952,8 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 487  01 02 77 7 01 01000 100 952,8 



  

 
Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций  487 01 04 00 0 00 00000 000 1 181,2 

Непрограммные расходы 487 01 04 77 0 00 00000 000 1 181,2 

Непрограммное направление деятельности 487 01 04 77 7 00 00000 000 1 181,2 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 487 01 04 77 7 01 00000 000 1 181,2 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 487 01 04 77 7 01 00500 100 1 107,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 01 04 77 7 01 00500 200 48,8 

Иные бюджетные ассигнования 487 01 04 77 7 01 00500 800 0,1 

Выплата заработной платы (с начислениями 

на нее) работникам муниципальных 

учреждений и органов местного 

самоуправления 487 01 04 77 7 01 S4090 000 25,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 487 01 04 77 7 01 S4090 100 25,3 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) 

надзора 487 01 06 00 0 00 00000 000 60,0 

Непрограммные расходы 487 01 06 77 0 00 00000 000 60,0 

Непрограммное направление деятельности 487 01 06 77 7 00 00000 000 60,0 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 487 01 06 77 7 01 00000 000 60,0 

Расходы на обеспечение функций органов 

местного самоуправления 487 01 06 77 7 01 00500 000 60,0 

Межбюджетные трансферты 487 01 06 77 7 01 00500 500 60,0 

Резервные фонды 487 01 11 00 0 00 00000 000 2,0 

Непрограммные расходы 487 01 11 77 0 00 00000 000 2,0 

Непрограммное направление деятельности 487 01 11 77 7 00 00000 000 2,0 

Резервный фонд  487 01 11 77 7 02 00000 000 2,0 

Резервный фонд администрации 

муниципального образования 487 01 11 77 7 02 00700 000 2,0 

Иные бюджетные ассигнования 487 01 11 77 7 02 00700 800 2,0 

Другие общегосударственные вопросы 487 01 13 00 0 00 00000 000 442,2 

Непрограммные расходы 487 01 13 77 0 00 00000 000 442,2 

Непрограммное направление деятельности 487 01 13 77 7 00 00000 000 442,2 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 487 01 13 77 7 01 00000 000 442,2 

Расходы на обеспечение деятельности 

учреждений 487 01 13 77 7 01 20990 000 442,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 01 13 77 7 01 20990 200 442,2 

Национальная оборона 487 02 00 00 0 00 00000 000 101,7 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 487 02  03 00 0 00 00000 000 101,7 

Непрограммные расходы 487 02  03 77 0 00 00000 000 101,7 



  

 
Непрограммное направление деятельности 487 02  03 77 7 00 00000 000 101,7 

Расходы за счет средств федерального 

бюджета, не включенные в муниципальные 

программы 487 02 03 77 7 20 00000 000 101,7 

Осуществление государственных 

полномочий Российской Федерации по 

первичному воинскому учету на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 487 02  03 77 7 20 51180 000 101,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 487 02  03 77 7 20 51180 100 101,7 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 487 03 00 00 0 00 00000 000 1 642,3 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, пожарная 

безопасность 487 03 10 00 0 00 00000 000 1 642,3 

Непрограммные расходы 487 03 10 77 0 00 00000 000 1 642,3 

Непрограммное направление деятельности 487 03 10 77 7 00 00000 000 1 642,3 

Финансовое обеспечение пожарной 

безопасности и предотвращения и 

ликвидации последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий 487 03 10 77 7 07 00000 000 1 642,3 

Мероприятия в сфере пожарной 

безопасности 487 03 10 77 7 07 26190 000 1 579,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 487 03 10 77 7 07 26190 100 1 193,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 03 10 77 7 07 26190 200 385,6 

Выплата заработной платы (с начислениями 

на нее) работникам муниципальных 

учреждений и органов местного 

самоуправления 487 03 10 77 7 07 S4090 000 63,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 487 03 10 77 7 07 S4090 100 63,3 

Национальная экономика 487 04 00 00 0 00 00000 000 1 352,1 

Общеэкономические вопросы 487 04 01 00 0 00 00000 000 49,8 

Муниципальная программа "Содействие 

занятости населения Сосновского 

муниципального района Нижегородской 

области" 487 04 01 05 0 00 00000 000 49,8 

Организация создания временных рабочих 

мест для проведения оплачиваемых 

общественных работ 487 04 01 05 0 01 00000 000 49,8 

Мероприятия по содействию занятости 

населения 487 04 01 05 0 01 26040 000 49,8 



  

 
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 04 01 05 0 01 26040 000 49,8 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 487 04 09 00 0 00 00000 000 1 302,3 

Непрограммные расходы 487 04 09 77 0 00 00000 000 1 302,3 

Непрограммное направление деятельности 487 04 09 77 7 00 00000 000 1 302,3 

Содержание, ремонт и строительство 

автомобильных дорог и искусственных 

сооружений на них 487 04 09 77 7 08 00000 000 1 302,3 

Мероприятия в области дорожной 

деятельности 487 04 09 77 7 08 26240 000 1 302,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 04 09 77 7 08 26240 200 1 302,3 

Жилищно-коммунальное хозяйство 487 05 00 00 0 00 00000 000 654,3 

Благоустройство 487 05 03 00 0 00 00000 000 654,3 

Непрограммные расходы 487 05 03 77 0 00 00000 000 654,3 

Непрограммное направление деятельности 487 05 03 77 7 00 00000 000 654,3 

Расходы на благоустройство территорий 

населенных пунктов 487 05 03 77 7 05 00000 000 654,3 

Уличное освещение 487 05 03 77 7 05 10100 000 380,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 05 03 77 7 05 10100 200 380,8 

Организация и содержание мест захоронения 487 05 03 77 7 05 10400 000 128,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 05 03 77 7 05 10400 200 128,7 

Прочие мероприятия по благоустройству  487 05 03 77 7 05 10500 000 144,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 487 05 03 77 7 05 10500 200 144,8 

Социальная политика 487 10 00 00 0 00 00000 000 202,0 

Пенсионное обеспечение 487 10 01 00 0 00 00000 000 202,0 

Непрограммные расходы 487 10 01 77 0 00 00000 000 202,0 

Непрограммное направление деятельности 487 10 01 77 7 00 00000 000 202,0 

Выплата доплат к пенсиям 487 10 01 77 7 09 00000 000 202,0 

Ежемесячная доплата к пенсиям, 

замещавшим муниципальные должности и 

должности муниципальной службы 487 10 01 77 7 09 01000 000 202,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 487 10 01 77 7 09 01000 300 202,0 

. 

1.7. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам 

и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета на 2022 год» изложить в следующей 

редакции: 
Наименование Код бюджетной классификации 

Сумма 
Рз ПР ЦСР ВР 

Всего расходов         6 590,6 
            

Общегосударственные вопросы 01 00 00 0 00 00000 000 2 638,2 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования  01 02 00 0 00 00000 000 952,8 

Непрограммные расходы  01 02 77 0 00 00000 000 952,8 

Непрограммное направление деятельности  01 02 77 7 00 00000 000 952,8 

Обеспечение деятельности органов местного  01 02 77 7 01 00000 000 952,8 



  

 
самоуправления 

Глава муниципального образования  01 02 77 7 01 01000 000 952,8 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами  01 02 77 7 01 01000 100 952,8 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций  01 04 00 0 00 00000 000 1 181,2 

Непрограммные расходы 01 04 77 0 00 00000 000 1 181,2 

Непрограммное направление деятельности 01 04 77 7 00 00000 000 1 181,2 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 04 77 7 01 00000 000 1 181,2 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 77 7 01 00500 100 1 107,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 77 7 01 00500 200 48,8 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 77 7 01 00500 800 0,1 

Выплата заработной платы (с начислениями на нее) 

работникам муниципальных учреждений и органов 

местного самоуправления 01 04 77 7 01 S4090 000 25,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 77 7 01 S4090 100 25,3 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 01 06 00 0 00 00000 000 60,0 

Непрограммные расходы 01 06 77 0 00 00000 000 60,0 

Непрограммное направление деятельности 01 06 77 7 00 00000 000 60,0 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 06 77 7 01 00000 000 60,0 

Расходы на обеспечение функций органов местного 

самоуправления 01 06 77 7 01 00500 000 60,0 

Межбюджетные трансферты 01 06 77 7 01 00500 500 60,0 

Резервные фонды 01 11 00 0 00 00000 000 2,0 

Непрограммные расходы 01 11 77 0 00 00000 000 2,0 

Непрограммное направление деятельности 01 11 77 7 00 00000 000 2,0 

Резервный фонд  01 11 77 7 02 00000 000 2,0 

Резервный фонд администрации муниципального 

образования 01 11 77 7 02 00700 000 2,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 77 7 02 00700 800 2,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 00 0 00 00000 000 442,2 

Непрограммные расходы 01 13 77 0 00 00000 000 442,2 

Непрограммное направление деятельности 01 13 77 7 00 00000 000 442,2 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 01 13 77 7 01 00000 000 442,2 

Расходы на обеспечение деятельности учреждений 01 13 77 7 01 20990 000 442,2 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 77 7 01 20990 200 442,2 



  

 
Национальная оборона 02 00 00 0 00 00000 000 101,7 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02  03 00 0 00 00000 000 101,7 

Непрограммные расходы 02  03 77 0 00 00000 000 101,7 

Непрограммное направление деятельности 02  03 77 7 00 00000 000 101,7 

Расходы за счет средств федерального бюджета, не 

включенные в муниципальные программы 02 03 77 7 20 00000 000 101,7 

Осуществление государственных полномочий 

Российской Федерации по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 02  03 77 7 20 51180 000 101,7 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 02  03 77 7 20 51180 100 101,7 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 00 00 0 00 00000 000 1 642,3 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

пожарная безопасность 03 10 00 0 00 00000 000 1 642,3 

Непрограммные расходы 03 10 77 0 00 00000 000 1 642,3 

Непрограммное направление деятельности 03 10 77 7 00 00000 000 1 642,3 

Финансовое обеспечение пожарной безопасности и 

предотвращения и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 03 10 77 7 07 00000 000 1 642,3 

Мероприятия в сфере пожарной безопасности 03 10 77 7 07 26190 000 1 579,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 03 10 77 7 07 26190 100 1 193,4 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 77 7 07 26190 200 385,6 

Выплата заработной платы (с начислениями на нее) 

работникам муниципальных учреждений и органов 

местного самоуправления 03 10 77 7 07 S4090 000 63,3 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 03 10 77 7 07 S4090 100 63,3 

Национальная экономика 04 00 00 0 00 00000 000 1 352,1 

Общеэкономические вопросы 04 01 00 0 00 00000 000 49,8 

Муниципальная программа "Содействие занятости 

населения Сосновского муниципального района 

Нижегородской области" 04 01 05 0 00 00000 000 49,8 

Организация создания временных рабочих мест для 

проведения оплачиваемых общественных работ 04 01 05 0 01 00000 000 49,8 

Мероприятия по содействию занятости населения 04 01 05 0 01 26040 000 49,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 01 05 0 01 26040 000 49,8 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 00 0 00 00000 000 1 302,3 

Непрограммные расходы 04 09 77 0 00 00000 000 1 302,3 

Непрограммное направление деятельности 04 09 77 7 00 00000 000 1 302,3 

Содержание, ремонт и строительство автомобильных 

дорог и искусственных сооружений на них 04 09 77 7 08 00000 000 1 302,3 

Мероприятия в области дорожной деятельности 04 09 77 7 08 26240 000 1 302,3 



  

 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 77 7 08 26240 200 1 302,3 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 00 0 00 00000 000 654,3 

Благоустройство 05 03 00 0 00 00000 000 654,3 

Непрограммные расходы 05 03 77 0 00 00000 000 654,3 

Непрограммное направление деятельности 05 03 77 7 00 00000 000 654,3 

Расходы на благоустройство территорий населенных 

пунктов 05 03 77 7 05 00000 000 654,3 

Уличное освещение 05 03 77 7 05 10100 000 380,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 77 7 05 10100 200 380,8 

Организация и содержание мест захоронения 05 03 77 7 05 10400 000 128,7 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 77 7 05 10400 200 128,7 

Прочие мероприятия по благоустройству  05 03 77 7 05 10500 000 144,8 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 77 7 05 10500 200 144,8 

Социальная политика 10 00 00 0 00 00000 000 202,0 

Пенсионное обеспечение 10 01 00 0 00 00000 000 202,0 

Непрограммные расходы 10 01 77 0 00 00000 000 202,0 

Непрограммное направление деятельности 10 01 77 7 00 00000 000 202,0 

Выплата доплат к пенсиям 10 01 77 7 09 00000 000 202,0 

Ежемесячная доплата к пенсиям, замещавшим 

муниципальные должности и должности 

муниципальной службы 10 01 77 7 09 01000 000 202,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 77 7 09 01000 300 202,0 

. 

1.8. В приложение 4 «Источники финансирования дефицита местного 

бюджета» цифры «-5 886,9» заменить на цифры «-6 116,7», цифры «6 360,8» 

заменить на цифры «6 590,6». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Сосновский вестник». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 
 


